3. ISSU Weltmeisterschaften

im Sportrodeln Latsch/Tarsch
08.02.-11.02.2018

=

3. ISSU WELTMEISTERSCHAFT im SPORTRODELN

OFFIZIELLE RANGLISTE

3.1SSU WELTMEISTERSCHAFT

COD. VEREIN BzG9 VEREIN ASV LATSCH/RAIFF.
ORT : LATSCH - TARSCH DATUM : 11/ 2/2018
JURY TECHNISCHE DATEN
ISSU DELEGIRTER E.EDER (AUT) BAHN : GUMPFREI
ISSU JURYMITGLIED G.BECK (LIE) START 1330 m
TECH.DELEGIERTER P.INNERBICHLER (ITA) ZIEL 1206 m
HOEHENUNTERSCHIED 124 m
STRECKELAENGE 976 m
RENNLEITER :A.NIEDERMAIR (ITA) DURCHSCHITTICHES GEFAELLE 12,7 %
STARTRICH. :A.HINTEREGGER (ITA)
ZIELRICH. :L.MORODER (ITA) HOMOLOG. 16/037/AA/S
BAHNCHEF :A.PIRCHER (ITA)
BAHNCHEF :H.CASTIGLIONI (ITA)
START 09.00 UHR
F= 720
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF 3.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
DAMEN
1 19 FRISCHMANN Melanie 1989 AUT 1'08.34 1'08.72 1'09.57 3'26.63
2 24 HILPOLD Theresa 1996 ITA 1'09.45 1'08.83 1'09.20 3'27.48
3 21 FRISCHMANN Verena 1987 AUT 1'09.33 1'10.21 1'09.59 3'29.13
4 20 KASER Martina 1994 ITA 1'09.35 1'11.22 1'10.11 3'30.68
5 17 BRUNNER Shamira 1988 ITA 1'11.04 1'10.02 1'10.73 3'31.79
6 6 LADSTAETTER Greta 2001 ITA 1'11.38 1'10.69 1'10.58 3'32.65
7 13 RUBATSCHER Manuela 2001 ITA 1'10.73 1'10.66 1'11.65 3'33.04
8 11 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 ITA 1'11.88 1'11.16 1'12.36 3'35.40
9 10 PUTZER Katharina 2002 ITA 1'12.50 1'11.87 1'12.39 3'36.76
10 2 BERGMANN Lisa 1999 ITA 1'13.45 1'12.06 1'13.20 3'38.71
11 23 GSCHWENDTNER Anna 1995 GER 1'15.18 1'14.03 1'17.10 3'46.31
12 15 TOLAR Valentina 1964 SLO 1'17.56 1'14.99 1'15.21 3'47.76
13 22 PLESHAKOVA Oksana 1987 RUS 1'16.48 1'16.12 1'19.16 3'561.76
14 14 LUKANCIC Bernarda 1974 SLO 1'22.66 1'19.93 120.27 4'02.86

ANGEMELDETE 23

NICHT AM START 1. LAUF 0

NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0
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RANG START CODE

NR

3

4

5

7

8

9

12

16

18

1 79
2 74
3 71
4 60
5 39
6 83
7 58
8 76
9 45
10 35
11 65
12 49
13 53
14 81
15 25
16 78
17 29
18 41
19 63
20 67
21 51
22 44
23 50
24 48
25 72
26 43
27 80
42

28

75

NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 2.

NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.

NICHT AM START 3.

NEUBAUER Michelle
MESSNER Hanna

SENN Karin
HAEMMERLE Chistina
AMORT Sarah
RUNGGATSCHER Hannah
LAMPRECHT Sophia
KRUCKENHAUSER Lisa
MISSLINGER Janine

# 0

# 0

PREINDL Maximilian
TROGER Mathias
LAMBACHER Matthias
TSCHAFFERT Diego
GRAEBER Maximilian
LAMBACHER Patrick
EHAMMER Andreas
RABENSTEINER Florian
TRIEB Manfred
GRUBER Christof
WECHSELBERGER Alois
KEILER Franz Josef
BUCHER Christian
STICKNER Thomas
TORGGLER Christian
FREI Sebastian

SENN Stefan
SCHWIENBACHER Simon
STOCKNER Helmuth
BESCHTA Maximilian
HAUTZ Michael
RAKOVEC Viliem
ROGER Meiser

KOLER Stanislav
SCHOELZHORN Florian
RIETMANN Marco
SAFONOV Ruslan

ANGEMELDETE 59

NICHT AM START 1.

AICHER Josef

NICHT IM ZIEL 1.

DISQUALIFIZIERT 1.

NICHT AM START 2.

HAEMMERLE Daniel
KINZNER Dominik

NICHT IM ZIEL 2.

DISQUALIFIZIERT 2.
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LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

2002
2003
2002
2000
1999
2001
2001
1992
1997

1995
1994
1996
1980
2000
1994
1978
1997
1973
1998
1987
1968
1972
1991
1998
1997
2000
1999
1970
1996
1969
1967
1966
1953
1984
1968
1993

LAUF

1967

LAUF

LAUF

LAUF

2002
1994

LAUF

LAUF

NAT

AUT
ITA
ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
AUT
AUT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
GER
SLO
Sul
SLO
ITA
Sul
RUS

GER

AUT
ITA

ZEIT
1.LAUF

HERREN

1'06.98
1'07.38
1'07.61
1'07.60
1'08.03
1'07.60
1'08.00
1'08.06
1'07.87
1'08.25
1'08.24
1'09.17
1'08.49
1'08.67
1'09.46
1'08.48
1'09.50
1'09.16
1'09.46
1'13.22
1'13.14
1'15.01
1'16.55
1'17.70
1'08.66
1'19.02
1'18.88

ZEIT
2.LAUF

1'07.26
1'08.14
1'07.91
1'07.49
1'07.95
1'07.37
1'08.17
1'08.29
1'08.50
1'08.43
1'08.27
1'08.33
1'09.14
1'09.79
1'08.80
1'08.90
1'09.14
1'09.49
1'09.38
1'13.19
1'13.68
1'15.45
1'16.24
1'17.59
1'08.32
1'19.42
1'19.07

ZEIT
3.LAUF

1'07.57
1'07.25
1'07.50
1'08.30
1'07.65
1'08.79
1'07.70
1'07.81
1'07.84
1'08.56
1'09.20
1'08.94
1'09.37
1'08.77
1'09.16
1'10.27
1'09.14
1'09.14
1'09.00
1'13.24
1'13.74
1'15.06
1'16.81
1'17.04
1'35.96
1'16.18
1'20.09

END
ZEIT

3'21.81
3'22.77
3'23.02
3'23.39
3'23.63
3'23.76
3'23.87
3'24.16
324.21
3'25.24
3'25.71
3'26.44
3'27.00
3'27.23
3'27.42
3'27.65
3'27.78
3'27.79
3'27.84
3'39.65
3'40.56
3'45.52
3'49.60
3'62.33
3'562.94
3'64.62
3'68.04

F= 720
RENN
PUNKTE PUNKTE
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RANG START CODE

NR

26
27
30
31
32
33
34
36
37
38
40
46
47
52
54
55
56
57
59
61
62
64
66
68
69
70
73
77
82

NR

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 3.

TORGGLER Martin
GRUBER Klaus
LINDNER Hannes
SOELKNER Andreas
ASTNER Robert
BUCHER Lukas

EHAM Florian
SCHEIDLE Tobias
WOHLGENANNT Florian
STRICKNER Alexander
FREI Mathias

AMORT Wolfgang

ERB Hubert
MISSLINGER Peter
GRAEBER Manfred
KELLER Christian
SCHWALLER Alexander
KREIDL Andreas
MAASS Josef
STRICKNER August
TORKAR Vladislav
MIRIBUNG Carlo
GROSSAUER Andreas
SOELKNER Thomas
BUCHER Hanspeter
CAESAR Andreas
KRUCKENHAUSER Patrick
KALB Benno
MUELLER Sebastian

# 0

# 0
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2000
1999
2001
1998
2001
2002
1998
1999
1998
2000
1998
1968
1964
1964
1964
1968
1961
1967
1968
1961
1962
1965
1984
1993
1985
1985
1997
1991
1989

Rennleiter

LAUF 29

NAT

ITA

ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
ITA

AUT
GER
AUT
ITA

GER
GER
AUT
AUT
AUT
SLO
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER

ZEIT
1.LAUF

ZEIT
2.LAUF

ZEIT
3.LAUF

Jury

END
ZEIT

F= 720
RENN
PUNKTE PUNKTE
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